Manfred Dresen 28. Februar 2024

## Gemeinde Schacht-Audorf

Moin, die SPD-Fraktion plant eine Umbesetzung im Finanz- und Rechnungsprüfungsausschuss.

Mit der Bestätigung der Neubesetzung durch die Gemeindevertretung verzichte ich auf mein Amt als Mitglied im Finanz- und Rechnungsprüfungsausschuss.

gez. Dresen

Manfred Dresen

## Fraktion

## Schacht-Audorf

Amt Eiderkanal, Kieler Straße 25, 24790 Schacht-Audorf



Schacht-Audorf, 06.03.2024

Gemeinde Schacht-Audorf

Antrag der SPD- Fraktion Schacht-Audorf auf Umbesetzung eines Ausschusses

Finanz- und Rechnungsprüfungsausschuss

Bisherige Besetzung: Gemeindevertreter

Manfred Dresen

Neue Besetzung:

bürgerliches Mitglied

Sabrina Favier

Bisherige Besetzung: stellv. bürgerliches Mitglied Sabrina Favier

Neue Besetzung: stellv. bürgerliches Mitglied Gunnar Mess

gez. Dresen

Manfred Dresen (Fraktionsvorsitzender)